
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/2016 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r.,  

poz. 1870) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobrzeń Wielki nr XIII/106/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016 wprowadza się zmiany po stronie dochodów według załącznika  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 249



Załącznik  

do uchwały nr XXVII/211/2016 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody bieżące 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 0,00 11 210 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 210 000,00 

Razem 0,00 11 210 000,00 

     

     

Dochody majątkowe 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 210 000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

11 210 000,00 0,00 

Razem 11 210 000,00 0,00 

     

     

Dochody bieżące, majątkowe 

Przeniesienie planu dochodów bieżących do planu dochodów majątkowych z tyt. sprzedaży do spółki Prowod 

infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 249


		2017-01-18T13:01:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




